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Pan Kamil Wnuk
Przewodniczący Komisji Rozwoju Miasta
i Ochrony Środowiska
w miejscu

Szanowny Panie Przewodniczący,

w związku z realizacją międzynarodowego projektu „ClairCity – zaangażowanie obywateli  
w działania na rzecz ograniczenia zanieczyszczenia powietrza w miastach”, zwracam się z prośbą 
o  możliwość  przeprowadzenia  Warsztatu  dla  Decydentów  –  jednego  z  najważniejszych  działań
projektowych -  w ramach posiedzenia kierowanej przez Pana Przewodniczącego Komisji Rozwoju
Miasta i Ochrony Środowiska, z udziałem przedstawicieli Kolegium Kierownictwa UM.

Celem  warsztatu  będzie  podsumowanie  szeroko  zakrojonego  procesu  konsultacji  
z mieszkańcami Sosnowca, który trwa od samego początku projektu tj. 2016 roku. Podczas tych
konsultacji Sosnowiczanie wyrazili swoje opinie na temat tego, co uważają za najbardziej pożądane
działania na rzecz poprawy jakości powietrza i zmniejszenia emisji dwutlenku węgla.

Udział w warsztacie Radnych Miasta Sosnowca, a przede wszystkim Radnych biorących udział
w  pracach  Komisji  Rozwoju  Miasta  i  Ochrony  Środowiska,  bezpośrednio  zaangażowanych  w
tworzenie strategii miejskich i uprawnionych do podejmowania istotnych dla mieszkańców decyzji w
dziedzinie ochrony powietrza, jest nieodzowny dla projektowej grupy naukowej tworzącej strategię
czystego powietrza dla naszego miasta.

Pozyskanie Państwa opinii na temat rozwiązań zaproponowanych przez mieszkańców, które
zostaną zaprezentowane podczas warsztatu, jest elementem, który będzie miał kluczowy wpływ na
ostateczny kształt tego dokumentu.

Z uwagi na konieczność zachowania terminów wyznaczonych przez koordynatora projektu, 
a  także  ze  względu  na  planowany  udział  w  nim  Pani  Evy  Csobod  -  pracownika  naukowego
Regionalnego  Ośrodka  ds.  Ochrony  Środowiska  dla  Centralnej  i  Wschodniej  Europy  z  Węgier,
wspierającej nasze miasto podczas realizacji projektu ClairCity,  zwracam się z uprzejmą prośbą o
zwołanie posiedzenia Komisji w dniu 12 czerwca 2019 o godzinie 15h00. 

 W załączeniu przekazuję wstępny program warsztatu. 

 

Z poważaniem

Załącznik: Program warsztatu
Kopia: WFZ a/a. 

Projekt otrzymał dofinansowanie z programu ramowego UE w zakresie i badań naukowych
innowacji Horyzont 2020 – numer grantu 689289.


